ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ
от 22.08.2024 г.

г. Курган
№ 239-ФШ

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения
на 2024 - 2025 учебный год в ГБПОУ «КТК» Шатровский филиал,
обучающихся по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих

В соответствии с планом приема в ГБПОУ «КТК» на 2024 - 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ГБПОУ «КТК» с 1 сентября 2024 года в состав студентов очной формы
обучения бюджетное финансирование, перечисленных ниже абитуриентов.

Приложение: на 1л.

Врио директора ГБПОУ «КТК» В.С.Михайленко

Делягина Ирина Андреевна
(3522) 25-52-69

/

Приложение
                                                              к приказу от 22.08.2023 №     239 ФШ

                                                               «О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения

                                                             на 2024 – 2025 учебный год
в ГБПОУ «КТК» Шатровский филиал,

                                                               обучающихся по программам специалистов
среднего звена»

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Оператор информационных
систем

и ресурсов\1 г. 10 м.\Очная\Базовая)

Группа 131

№ Фамилия Имя Отчество
1 Абилова Алина Сартаевна
2 Анохин Роман Константинович
3 Букин Павел Николаевич
4 Бурков Иван Васильевич
5 Вяткина Вероника Дмитриевна
6 Кандаков Алексей Юрьевич
7 Ковалев Кирилл Александрович
8 Кочеткова Диана Александровна
9 Кудина Валерия Алексеевна
10 Ляпунов Максим Александрович
11 Молодкина Анна Алексеевна
12 Павлова Софья Андреевна
13 Пахарукова Анастасия Евгеньевна
14 Стариков Петр Александрович
15 Шеряева Анна Михайловна

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ
от 22.08.2024 г.

г. Курган
№ 239-ФШ

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения
на 2024 - 2025 учебный год в ГБПОУ «КТК» Шатровский филиал,
обучающихся по программам подготовки
специалистов среднего звена

В соответствии с планом приема в ГБПОУ «КТК» на 2024 - 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ГБПОУ «КТК» с 1 сентября 2024 года в состав студентов очной формы
обучения бюджетное финансирование, перечисленных ниже абитуриентов.

Приложение: на 2л.

Врио директора ГБПОУ «КТК» В.С.Михайленко

Делягина Ирина Андреевна
(3522) 25-52-69

Приложение
                                                                   к приказу от 22.08.2023 №        239-ФШ

                                                               «О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения

                                                             на 2024 – 2025 учебный год
в ГБПОУ «КТК» Шатровский филиал,

                                                               обучающихся по программам специалистов среднего
звена»

09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО\9 классов\Бюджет\Специалист по

информационным ресурсам\3г. 10м.\базовый)

Группа 135

№ Фамилия Имя Отчество
1 Безгодова Анастасия Владимировна
2 Бочкарёва Елена Анатольевна
3 Бурматова Олеся Андреевна
4 Бухтояров Арсений Николаевич
5 Валеев Александр Русланович
6 Деньга Егор Сергеевич
7 Иванова Мария Анатольевна
8 Кабаков Константин Игоревич
9 Клюев Илья Дмитриевич
10 Кочегуров Савелий Сергеевич
11 Куделькина Елизавета Артемовна
12 Леонтьева Олеся Олеговна
13 Логинов Владислав Сергеевич
14 Павлов Арсений Павлович
15 Петрова Елизавета Сергеевна
16 Таймаков Дмитрий Андреевич
17 Федотов Матвей Сергеевич
18 Чалкова Евгения Николаевна
19 Чепелев Никита Андреевич
20 Ядрышникова Кристина Алексеевна

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)

(СПО\9 классов\Бюджет\Техник\3г. 10м.\базовый)

Группа 133

№ Фамилия Имя Отчество
1 Баннов Илья Владимирович
2 Букин Сергей Николаевич
3 Грачев Дмитрий Андреевич
4 Журавлев Антон Андреевич
5 Журавлев Сергей Николаевич
6 Злодеев Владислав Андреевич
7 Исаков Иван Сергеевич
8 Козлов Константин Викторович
9 Лапшин Николай Леонидович
10 Маклаков Дмитрий Адизович
11 Медведев Денис Дмитриевич
12 Нагаев Павел Максимович
13 Неустроева Юлия Леонидовна
14 Панихидин Денис Евгеньевич
15 Пережогин Илья Никитич
16 Пережогин Роман Максимович
17 Приданникова Юлия Владимировна
18 Секисов Денис Алексеевич
19 Серёдкин Егор Иванович
20 Сиятовская Анастасия Сергеевна
21 Тельминов Ермолай Алексеевич
22 Теплоухова Марина Александровна
23 Ядрышников Данил Анатольевич

	D:\user\Desktop\шатрово\Приказ на зачисление 2024-2025 год (Шатрово, професии).pdf
	D:\user\Desktop\шатрово\приказ нпо шатрово.pdf
	D:\user\Desktop\шатрово\ГР.131 нпо.pdf

	D:\user\Desktop\шатрово\Приказ на зачисление 2024-2025 год (Шатрово, специальность).pdf
	D:\user\Desktop\шатрово\приказ спо шатрово.pdf
	D:\user\Desktop\шатрово\гр.135, 133 спо.pdf